	 
	 

Прізвище,

ім’я,

по батькові

депутата

районної ради
	Результати поіменного голосування депутатів 
(двадцять четверта сесія Ніжинської районної ради сьомого скликання)

30 вересня  2019 року

Номера  та  назва питань  порядку  денного  сесії

	 
	
	1
	2
	3
	4
	5

	№
	
	Про звіт голови Ніжинської районної ради за 2018 рік.
	Про звіт про виконання районного бюджету за І півріччя 2019 року
	Про внесення змін до рішення двадцять першої сесії районної ради сьомого скликання від 21 грудня 2018 року «Про  районний бюджет на 2019 рік».
	Про внесення змін до рішення восьмої (позачергової) сесії «Про затвердження списку присяжних Ніжинського міськрайонного суду Чернігівської області»
	Про  затвердження списку присяжних  Ніжинського  міськрайонного суду Чернігівської області

	п/п
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не

	 
	
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.

	1
	Березка Наталія Олексіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	Близнюк Олександр Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	Бондаренко Андрій Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	4
	Бузун Олег Віталійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	5
	Бузун Світлана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	6
	Дерека Ніна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	7
	Другаков Володимир Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	8
	Іваненко Олег Олександрович
	Відсутній

	9
	Іващенко Анатолій Костянтинович
	Відсутній

	10
	Кільовий Віктор Миколайович
	Відсутній

	11
	Кіт Ольга Василівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	12
	Курило Любов Олександрівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	13
	Лазановська Світлана Василівна
	Відсутній

	14
	Легеза Тетяна Миколаївна
	Відсутній

	15
	Макаренко Григорій Григорович
	Відсутній

	16
	Мелашенко Оксана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	17
	Музиченко Інна Володимирівна
	Відсутній

	18
	Окостень Микола Дмитрович
	Відсутній

	19
	Пехотіна Юлія Леонідівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	20
	Породько Станіслав Вікторович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	21
	Постол Катерина Михайлівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	22
	Примак Дмитро Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	23
	Пулинець Микола Михайлович
	Відсутній

	24
	Радченко Віктор Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	25
	Ременюк Станіслав Володимирович
	Відсутній

	26
	Рибка Лариса Віталіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	27
	Самойленко Микола Олексійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	28
	Семеряко Віра Олександрівна
	Відсутній

	29
	Скрипка Яна Михайлівна
	Відсутній

	30
	Сутула Олексій Олексійович
	Відсутній

	31
	Товстоп’ята Ганна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	32
	Чуприна Микола Григорович
	Відсутній

	33
	Шевлюга Володимир Іванович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	34
	Ювко Володимир Васильович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	Відсутній

	Загальний результат голосування
	20
	
	
	
	20
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	

	Рішення
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято

	
	
	
	
	
	


	 
	 

Прізвище,

ім’я,

по батькові

депутата

районної ради
	Результати поіменного голосування депутатів 

(двадцять четверта сесія Ніжинської районної ради сьомого скликання)

30 вересня  2019 року

Номера  та  назва питань  порядку  денного  сесії

	 
	
	6
	7
	8
	9
	10

	№
	
	Про делегування голові Ніжинської районної ради повноважень призначати виконуючим обов’язки керівників юридичних осіб, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища Ніжинського району.
	Про створення комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна районна лікарня Ніжинської районної ради Чернігівської області, затвердження Статуту та призначення генерального директора комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна районна лікарня Ніжинської районної ради Чернігівської області».
	Про затвердження передавального акту комунальної установи Ніжинська центральна районна лікарня, прав та зобов’язання, що передаються з балансу Ніжинської центральної районної лікарні на баланс правонаступника комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна районна лікарня Ніжинської районної ради Чернігівської області.
	Про надання дозволу на безоплатну передачу майна з балансу Ніжинської центральної районної лікарні на баланс комунального некомерційного підприємства «Ніжинський центр первинної медико-санітарної допомоги» Ніжинського району Чернігівської області.
	Про затвердження програми фінансування підтримки комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна районна лікарня» Ніжинської районної ради Чернігівської області на 2019 рік.

	п/п
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не

	 
	
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.

	1
	Березка Наталія Олексіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	Близнюк Олександр Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	Бондаренко Андрій Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	4
	Бузун Олег Віталійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	5
	Бузун Світлана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	6
	Дерека Ніна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	7
	Другаков Володимир Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	8
	Іваненко Олег Олександрович
	Відсутній

	9
	Іващенко Анатолій Костянтинович
	Відсутній

	10
	Кільовий Віктор Миколайович
	Відсутній

	11
	Кіт Ольга Василівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	12
	Курило Любов Олександрівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	13
	Лазановська Світлана Василівна
	Відсутній

	14
	Легеза Тетяна Миколаївна
	Відсутній

	15
	Макаренко Григорій Григорович
	Відсутній

	16
	Мелашенко Оксана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	17
	Музиченко Інна Володимирівна
	Відсутній

	18
	Окостень Микола Дмитрович
	Відсутній

	19
	Пехотіна Юлія Леонідівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	20
	Породько Станіслав Вікторович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	21
	Постол Катерина Михайлівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	22
	Примак Дмитро Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	23
	Пулинець Микола Михайлович
	Відсутній

	24
	Радченко Віктор Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	25
	Ременюк Станіслав Володимирович
	Відсутній

	26
	Рибка Лариса Віталіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	27
	Самойленко Микола Олексійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	28
	Семеряко Віра Олександрівна
	Відсутній

	29
	Скрипка Яна Михайлівна
	Відсутній

	30
	Сутула Олексій Олексійович
	Відсутній

	31
	Товстоп’ята Ганна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	32
	Чуприна Микола Григорович
	Відсутній

	33
	Шевлюга Володимир Іванович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	34
	Ювко Володимир Васильович
	Відсутній

	Загальний результат голосування
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	

	Рішення
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято


	 
	 

Прізвище,

ім’я,

по батькові

депутата

районної ради
	Результати поіменного голосування депутатів 

(двадцять четверта сесія Ніжинської районної ради сьомого скликання)

30 вересня  2019 року

Номера  та  назва питань  порядку  денного  сесії

	 
	
	11
	12
	13
	14
	15

	№
	
	Про відшкодування витрат внаслідок лікування хворих мешканців міста Ніжина за рахунок коштів медичної субвенції загального фонду Ніжинського районного бюджету на користь Ніжинського районного бюджету за 2016-2018 роки та комунальної установи Ніжинська центральна районна лікарня на поточний рік.
	Про затвердження порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника комунального закладу охорони здоров’я в Ніжинському районі.
	Про надання дозволу на списання комунального майна.
	Про передачу комунального майна.
	Про надання дозволу на відчуження об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища Ніжинського району.

	п/п
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не

	 
	
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.

	1
	Березка Наталія Олексіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	Близнюк Олександр Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	Бондаренко Андрій Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	4
	Бузун Олег Віталійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	5
	Бузун Світлана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	6
	Дерека Ніна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	7
	Другаков Володимир Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	8
	Іваненко Олег Олександрович
	Відсутній

	9
	Іващенко Анатолій Костянтинович
	Відсутній

	10
	Кільовий Віктор Миколайович
	Відсутній

	11
	Кіт Ольга Василівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	12
	Курило Любов Олександрівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	13
	Лазановська Світлана Василівна
	Відсутній

	14
	Легеза Тетяна Миколаївна
	Відсутній

	15
	Макаренко Григорій Григорович
	Відсутній

	16
	Мелашенко Оксана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	17
	Музиченко Інна Володимирівна
	Відсутній

	18
	Окостень Микола Дмитрович
	Відсутній

	19
	Пехотіна Юлія Леонідівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	20
	Породько Станіслав Вікторович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	21
	Постол Катерина Михайлівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	22
	Примак Дмитро Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	23
	Пулинець Микола Михайлович
	Відсутній

	24
	Радченко Віктор Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	25
	Ременюк Станіслав Володимирович
	Відсутній

	26
	Рибка Лариса Віталіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	27
	Самойленко Микола Олексійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	28
	Семеряко Віра Олександрівна
	Відсутній

	29
	Скрипка Яна Михайлівна
	Відсутній

	30
	Сутула Олексій Олексійович
	Відсутній

	31
	Товстоп’ята Ганна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	32
	Чуприна Микола Григорович
	Відсутній

	33
	Шевлюга Володимир Іванович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	34
	Ювко Володимир Васильович
	Відсутній

	Загальний результат голосування
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	
	19
	
	
	

	Рішення
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято


	 
	 

Прізвище,

ім’я,

по батькові

депутата

районної ради
	Результати поіменного голосування депутатів 

(двадцять четверта сесія Ніжинської районної ради сьомого скликання)

30 вересня  2019 року

Номера  та  назва питань  порядку  денного  сесії

	 
	
	16
	17
	18
	19
	20

	№
	
	Про оренду комунального майна.
	Про зменшений розмір орендної плати.
	Про затвердження висновку про вартість майна спільної власності сіл, селища Ніжинського району
	Про затвердження розпорядження заступника голови Ніжинської районної ради №41 від 15 липня 2019 року.
	Про внесення змін до структури виконавчого апарату Ніжинської районної ради.

	п/п
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не

	 
	
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.

	1
	Березка Наталія Олексіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	2
	Близнюк Олександр Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	Бондаренко Андрій Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	4
	Бузун Олег Віталійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	5
	Бузун Світлана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	6
	Дерека Ніна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	7
	Другаков Володимир Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	8
	Іваненко Олег Олександрович
	Відсутній

	9
	Іващенко Анатолій Костянтинович
	Відсутній

	10
	Кільовий Віктор Миколайович
	Відсутній

	11
	Кіт Ольга Василівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	12
	Курило Любов Олександрівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	13
	Лазановська Світлана Василівна
	Відсутній

	14
	Легеза Тетяна Миколаївна
	Відсутній

	15
	Макаренко Григорій Григорович
	Відсутній

	16
	Мелашенко Оксана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	17
	Музиченко Інна Володимирівна
	Відсутній

	18
	Окостень Микола Дмитрович
	Відсутній

	19
	Пехотіна Юлія Леонідівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	20
	Породько Станіслав Вікторович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	21
	Постол Катерина Михайлівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	22
	Примак Дмитро Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	23
	Пулинець Микола Михайлович
	Відсутній

	24
	Радченко Віктор Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	25
	Ременюк Станіслав Володимирович
	Відсутній

	26
	Рибка Лариса Віталіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	27
	Самойленко Микола Олексійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	28
	Семеряко Віра Олександрівна
	Відсутній

	29
	Скрипка Яна Михайлівна
	Відсутній

	30
	Сутула Олексій Олексійович
	Відсутній

	31
	Товстоп’ята Ганна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	32
	Чуприна Микола Григорович
	Відсутній

	33
	Шевлюга Володимир Іванович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	34
	Ювко Володимир Васильович
	Відсутній
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	Прийнято
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Прізвище,

ім’я,
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районної ради
	Результати поіменного голосування депутатів 

(двадцять четверта сесія Ніжинської районної ради сьомого скликання)

30 вересня  2019 року

Номера  та  назва питань  порядку  денного  сесії

	 
	
	21
	22
	
	
	

	№
	
	Про запит депутата Породько С.В.
	Про надання згоди на розгляд питання щодо розміщення відділення гемодіалізу в Ніжинській ЦРЛ
	
	
	

	п/п
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	

	 
	
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не
	за
	проти
	утри-
	не

	 
	
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.
	 
	 
	мався
	голос.

	1
	Березка Наталія Олексіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Близнюк Олександр Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Бондаренко Андрій Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Бузун Олег Віталійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Бузун Світлана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Дерека Ніна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Другаков Володимир Леонідович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Іваненко Олег Олександрович
	Відсутній

	9
	Іващенко Анатолій Костянтинович
	Відсутній

	10
	Кільовий Віктор Миколайович
	Відсутній

	11
	Кіт Ольга Василівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Курило Любов Олександрівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Лазановська Світлана Василівна
	Відсутній

	14
	Легеза Тетяна Миколаївна
	Відсутній

	15
	Макаренко Григорій Григорович
	Відсутній

	16
	Мелашенко Оксана Миколаївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Музиченко Інна Володимирівна
	Відсутній

	18
	Окостень Микола Дмитрович
	Відсутній

	19
	Пехотіна Юлія Леонідівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Породько Станіслав Вікторович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Постол Катерина Михайлівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Примак Дмитро Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Пулинець Микола Михайлович
	Відсутній

	24
	Радченко Віктор Миколайович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ременюк Станіслав Володимирович
	Відсутній

	26
	Рибка Лариса Віталіївна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Самойленко Микола Олексійович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Семеряко Віра Олександрівна
	Відсутній

	29
	Скрипка Яна Михайлівна
	Відсутній

	30
	Сутула Олексій Олексійович
	Відсутній

	31
	Товстоп’ята Ганна Іванівна
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Чуприна Микола Григорович
	Відсутній

	33
	Шевлюга Володимир Іванович
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Ювко Володимир Васильович
	Відсутній
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	19
	
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рішення
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято
	Прийнято


